
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    13:35    Viento: +0.1

1 355 Elienai Dorta Bonilla
Olympus 21 Tenerife

11/03/2002
TF33

ABM 5 11.17 12

2 335 Alvaro Padilla Ramirez
ADAL Lanzarote

11/12/2007
LZ8509

ABM 4 11.28 11

3 555 Adrian Coello Castilla
Club Atletismo Almogrote

22/08/1997
GO347

ABM 6 11.37 9

4 377 Lucas Dios Bello
CA Puerto Cruz Realejos

29/01/2007
TF26362

ABM 3 11.48 8

5 785 (t) Jairo Jorge Melian
Atletismo Arona

01/11/2006
TF3557

ABM 7 11.70 6

6 910 (t) Alexis Garcia Sosa
CD Calle Uno GranCanaria

31/12/2006
GC607975

ABM 8 11.85 4

Final B    06/05/2023    13:35    Viento: +3.9

1 992 (t) Iván Domínguez Arbelo
CC Tenerife Santa Cruz

08/12/2006
TF26386

ABM 5 11.31 10

2 257 (t) Pablo Guillo Jiménez
At ADASAT Gran Canaria

11/09/2002
GC431

ABM 3 11.62 7

3 387 (e) Ali Diara 
ADN Runners

24/09/2005
GC2565

ABM 8 11.81 5

4 319 (t) Himar Robayna Machin
CD Jable del Sur Itagu

27/09/2007
LZ419

ABM 4 12.09 3

5 300 (t) Luis Enrique Díaz Hernández
CEMA Tegueste

09/03/2000
TF24910

ABM 6 12.42 2

6 398 (t) Néstor Garcia Garcia
C.A. Princesa Teseida

30/01/2008
HI50

ABM 7 13.36 1

100 ml Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2023    13:37    Viento: +3.4

1 983 Oliver Santiago Betancor
CD Calle Uno GranCanaria

04/06/2004
GC606254

4 12.08

2 493 (t) Miguel Ponce Corberan
At ADASAT Gran Canaria

31/12/2004
GC1745

5 13.18

3 492 (t) Hector Gonzalez Iribar
At ADASAT Gran Canaria

16/12/2005
GC2582

6 16.09

100 ml Masculino EXTRA

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    14:05

1 383 (e) Abdoulaye Dabo 
ADN Runners

15/01/2006
GC2107

ABM 3 51.50 12

2 336 Jeisson David Perez Valencia
ADAL Lanzarote

29/10/2007
LZ8343

ABM 4 51.98 11

3 304 (t) Eliezer Daniel Gutierrez Doresca
CEMA Tegueste

05/07/2004
TF577

ABM 5 53.59 10

4 362 Jorge Valverde Salamel
Olympus 21 Tenerife

20/07/2004
TF26078

ABM 6 54.66 9

5 380 (t) Aday González Pérez
CA Puerto Cruz Realejos

08/10/2006
TF24674

ABM 8 55.41 8

6 663 Ilse Tinoco Herrera
Club Atletismo Almogrote

01/09/1988
GO525

ABM 7 55.96 7

400 ml Masculino
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    06/05/2023    14:05

1 314 (e) (t) Cherif Bassirou Aidara
CD Jable del Sur Itagu

02/11/1999
FV769

ABM 3 56.73 6

2 896 (t) Eliezer Garcia Marrero
CD Calle Uno GranCanaria

30/04/1993
GC607966

ABM 6 56.82 5

3 999 (t) Daniel Soliño Rio
CC Tenerife Santa Cruz

13/02/2005
TF26289

ABM 5 58.28 4

4 765 (e) (t) Patrick Cazzato 
Atletismo Arona

15/11/2001
TF2577

ABM 8 1:02.77 3

5 251 (t) Pablo Calzada Alemany
At ADASAT Gran Canaria

08/01/2007
GC2550

ABM 4 1:03.19 2

6 399 (t) Jorge Morales Febles
C.A. Princesa Teseida

21/06/2007
HI839

ABM 7 1:06.41 1

400 ml Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     06/05/2023    14:20

1 361 Jorge Santos Ramos
Olympus 21 Tenerife

23/04/1987
TF25810

ABM 10 4:25.79 12

2 980 Alejandro Hernandez Hernandez
CD Calle Uno GranCanaria

02/07/2007
GC6276

ABM 8 4:32.96 11

3 318 Daniel Moreno Gonzalez
CD Jable del Sur Itagu

26/05/1994
A16070

ABM 1 4:36.58 10

4 401 Ivan Fermin Ramirez Lopez
ADN Runners

31/03/2004
GC7832

ABM 12 4:40.58 9

5 332 (t) Juan Gomariz Guillen
ADAL Lanzarote

18/01/1990
LZ8959

ABM 9 4:43.31 8

6 376 Francisco J. Bethencourt Garcia
CA Puerto Cruz Realejos

20/12/1971
TF24958

ABM 7 4:47.92 7

7 788 Alfonso Mesa Rodriguez
Atletismo Arona

26/09/2006
TF26461

ABM 6 4:50.88 6

8 256 Pablo Gonzalez Villares
At ADASAT Gran Canaria

03/05/2006
GC7176

ABM 2 4:55.56 5

9 583 (t) Oscar Hernandez Conrado
Club Atletismo Almogrote

01/11/1984
TF25662

ABM 5 4:58.37 4

10 400 (t) Ruben Morales Febles
C.A. Princesa Teseida

22/09/2005
HI838

ABM 3 5:16.08 3

11 995 (t) Miguel Laso Blazquez
CC Tenerife Santa Cruz

22/07/1997
TF23746

ABM 11 5:22.44 2

12 299 (t) Pablo De La Fuente Arteaga
CEMA Tegueste

15/07/2002
TF24292

ABM 4 5:44.61 1

1.500 ml Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     06/05/2023    12:30    Viento: +2.0

1 888 Juan Garcia Boissier
CD Calle Uno GranCanaria

03/05/2004
GC6676

JM 5 15.72 11

2 769 Daniel García Herrera
Atletismo Arona

21/01/2005
TF1081

JM 4 17.79 8

3 397 Gustavo Castrillo Lorenzo
C.A. Princesa Teseida

13/04/1975
HI121

ABM 3 19.44 5

110m vallas (1,00) S20 Masculino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     06/05/2023    12:30    Viento: +1.9

1 338 Ruben Uriarte Garces
ADAL Lanzarote

29/12/2007
LZ8817

LM 4 15.63 12

2 302 (e) (t) Yeremi Gonzalez Soto
CEMA Tegueste

12/05/2006
TF25332

LM 3 19.34 6

3 396 (t) Marcos Espino Gomez
ADN Runners

18/12/2007
GC607151

LM 5 20.56 2

4 313 (t) Ibrahima Barry Barry
CD Jable del Sur Itagu

27/06/2006
FV770

ABM 6 23.99 1

110m vallas (0,914) S18 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     06/05/2023    12:30    Viento: +2.0

1 257 (t) Pablo Guillo Jiménez
At ADASAT Gran Canaria

11/09/2002
GC431

ABM 4 16.97 10

2 381 Daniel André Peñalver Dominguez
CA Puerto Cruz Realejos

09/01/2003
TF26556

ABM 7 17.14 9

3 998 (e) (t) Abdoulaye Sarr 
CC Tenerife Santa Cruz

10/11/1999
TF3673

ABM 3 18.27 7

4 360 Carlos Rondon Almonte
Olympus 21 Tenerife

21/08/1999
TF10275

ABM 5 19.55 4

5 585 (t) Pedro Javier Herrera Garcia
Club Atletismo Almogrote

15/04/2000
GO374

ABM 6 19.91 3

110m vallas (1,067) Abs Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     06/05/2023    13:00

1 318 Daniel Moreno Gonzalez
CD Jable del Sur Itagu

26/05/1994
A16070

ABM 1 11:19.93 12

2 358 Aaron Hernandez Fariña
Olympus 21 Tenerife

03/07/1986
TF26540

ABM 4 11:46.00 11

3 301 (t) Ruben Gonzalez Garcia
CEMA Tegueste

24/03/2004
TF23153

ABM 5 12:33.77 10

4 994 Juan Augusto Paz Lara
CC Tenerife Santa Cruz

27/07/1980
TF26602

M-40 11 12:37.00 9

5 794 (t) Alfonso Miguel Mesa Sambrano
Atletismo Arona

23/04/1981
TF26998

ABM 3 12:37.03 8

6 378 (t) Saúl García García
CA Puerto Cruz Realejos

14/12/2003
TF26357

ABM 2 12:40.31 7

7 331 (t) Aythamy Crespo Cespon
ADAL Lanzarote

08/11/1999
LZ8782

ABM 7 12:51.15 6

8 410 (t) Juan De Dios Padron Garcia
C.A. Princesa Teseida

20/06/1969
HI221

ABM 9 12:58.58 5

9 375 Muhammad-bilal Colombo Ajarom
ADN Runners

07/07/2002
GC462

ABM 6 14:43.88 4

684 Pablo Velazquez Padilla
Club Atletismo Almogrote

20/12/2003
GO543

ABM 10 NP

3.000m Obst. Masculino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 359 Jose Daniel Padilla Rodriguez
Olympus 21 Tenerife

17/08/1997
TF22241

ABM 3.90 12

3.30 O/3.40 -/3.50 O/3.60 -/3.70 O/3.80 -/3.90 O
2 786 Jose Ramon Malvar Perez

Atletismo Arona
07/03/1972

TF25967
ABM 3.60 11

2.80 O/3.00 O/3.10 -/3.20 O/3.30 XO/3.40 XO/3.50 XXO/3.60 XXO/3.70 XXX
3 320 Gustavo Luis Rodriguez Santana

CD Jable del Sur Itagu
15/03/1978

FV56
ABM 2.60 10

2.00 O/2.20 O/2.40 O/2.60 O/2.80 XXX
4 578 (t) Jose Javier Gonzalez Santana

Club Atletismo Almogrote
18/11/1997

GC5189
ABM 2.60 9

2.00 O/2.20 O/2.40 XO/2.60 XO/2.80 XXX
5 333 (t) David Londoño Zapata

ADAL Lanzarote
10/11/2006

LZ8699
ABM 2.40 8

2.00 O/2.20 O/2.40 O/2.60 XXX
6 494 (t) Gustavo Hernandez Morales

CA Puerto Cruz Realejos
17/01/2009

TF2127
CM 2.40 7

2.00 XO/2.20 XO/2.40 XO/2.60 XXX
7 399 (t) Jorge Morales Febles

C.A. Princesa Teseida
21/06/2007

HI839
ABM 2.20 6

2.00 O/2.20 O/2.40 XXX
410 (t) Rene Ramos Reyes

ADN Runners
27/06/1972
GC606747

ABM SM

2.00 XXX
990 (t) Alfonso Barbero Pareja

CC Tenerife Santa Cruz
18/12/2007

TF26587
ABM NP

303 (t) Angel González Céspedes
CEMA Tegueste

07/09/1998
TF21631

ABM NP

Pértiga Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    13:45

1 416 (t) Alejandro Santana Medina
ADN Runners

18/08/1996
GC607209

ABM 12.35
+1.9

12.58
+6.5

12.44
+1.7

12.58
+6.5

12

2 337 Adrian Shiao Camacho
ADAL Lanzarote

09/01/2007
LZ8214

ABM 12.20
+0.5

12.02
+2.0

12.14
+1.7

12.20
+0.5

11

3 302 (e) (t) Yeremi Gonzalez Soto
CEMA Tegueste

12/05/2006
TF25332

LM 11.79
+2.0

12.09
+1.8

12.06
+1.4

12.09
+1.8

10

4 998 (e) (t) Abdoulaye Sarr 
CC Tenerife Santa Cruz

10/11/1999
TF3673

ABM 12.09
+1.1

11.95
+2.0

11.97
+1.2

12.09
+1.1

9

5 357 Oscar Gutierrez Alvarez
Olympus 21 Tenerife

07/04/1998
TF9213

ABM 11.70 X X 11.70 8

6 397 Gustavo Castrillo Lorenzo
C.A. Princesa Teseida

13/04/1975
HI121

ABM 11.56
+2.0

11.45
+1.9

11.23
+1.8

11.56
+2.0

7

7 381 Daniel André Peñalver Dominguez
CA Puerto Cruz Realejos

09/01/2003
TF26556

ABM X 11.49
+1.3

10.23
+2.0

11.49
+1.3

6

8 589 Sergio Martin Perez
Club Atletismo Almogrote

03/03/2005
GO535

ABM 11.39
+1.1

X 11.46
+1.4

11.46
+1.4

5

9 250 (t) Aythami Alejandro Garcia
At ADASAT Gran Canaria

28/05/2003
GC606359

ABM 11.43
+1.1

11.07
+1.8

10.73
+1.5

11.43
+1.1

4

10 315 (t) Juan José Diaz Nchama
CD Jable del Sur Itagu

10/01/2008
FV1826

ABM X 10.53
+1.8

11.23
+1.4

11.23
+1.4

3

11 800 (t) Rokas Popovas 
Atletismo Arona

13/09/2008
TF25350

ABM 11.01
+2.0

10.89
+1.5

11.02
+1.8

11.02
+1.8

2

12 982 (t) Hector Reyes Leon
CD Calle Uno GranCanaria

07/04/2006
GC607930

ABM X 10.44
+1.9

9.95
+1.9

10.44
+1.9

1

Triple Salto Masculino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 993 (t) Pablo Hernández Guerra
CC Tenerife Santa Cruz

15/08/2011
TF25073

IM 8.02 8.72 8.59 8.35 8.72 5

Peso (3kg) S14 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 317 Jiaconny Miguel Melo Medina
CD Jable del Sur Itagu

06/02/2008
FV540

ABM 12.66 11.95 12.07 12.12 12.66 12

2 253 (t) Saul Gonzalez Goyes
At ADASAT Gran Canaria

25/04/2008
GC2551

CM X 7.65 6.42 7.18 7.65 2

Peso (4kg) S16 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 809 Christian Wiggins Alonso
Atletismo Arona

03/02/2006
TF1134

LM 9.72 10.23 10.61 9.13 10.61 10

2 979 (t) Sergio Garcia Torres
CD Calle Uno GranCanaria

23/11/2007
GC607032

LM 10.00 10.08 10.31 10.40 10.40 9

3 334 (t) Saul Nolla Armas
ADAL Lanzarote

24/10/2006
LZ8216

LM X X 9.63 10.08 10.08 7

4 402 (t) Cristofer Peraza Espinosa
C.A. Princesa Teseida

09/05/2006
HI907

LM 7.59 6.79 6.39 6.90 7.59 1

Peso (5kg) S18 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 382 Amanai Pérez Díaz
CA Puerto Cruz Realejos

24/04/1991
TF23407

ABM 10.30 9.89 10.79 10.68 10.79 11

2 373 Agustin Barrios Abreu
Olympus 21 Tenerife

31/08/1991
TF22995

ABM X 10.24 X X 10.24 8

3 662 (t) Juan Carlos Ruiz Herrera
Club Atletismo Almogrote

06/08/1987
GO544

ABM 9.39 9.48 X X 9.48 6

4 414 (t) Luis Rubio Amaya
ADN Runners

30/06/1974
GC1819

ABM 9.05 8.19 8.28 8.25 9.05 4

5 300 (t) Luis Enrique Díaz Hernández
CEMA Tegueste

09/03/2000
TF24910

ABM 7.50 8.08 X 7.91 8.08 3

Peso (7,260kg) Abs. Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    13:45

1 993 (t) Pablo Hernández Guerra
CC Tenerife Santa Cruz

15/08/2011
TF25073

IM 33.17 X 33.76 33.97 33.97 11

Martillo (3kg) S14 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    13:45

1 808 (t) Samuel Saavedra Obal
Atletismo Arona

30/09/2006
TF1165

LM 21.74 21.57 X 21.50 21.74 6

2 979 (t) Sergio Garcia Torres
CD Calle Uno GranCanaria

23/11/2007
GC607032

LM 19.51 18.21 X 18.37 19.51 2

Martillo (5kg) S18 Masculino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    13:45

1 349 (t) Aitor Aleman Perez
Olympus 21 Tenerife

24/08/2005
TF25173

JM 27.43 26.60 X 20.12 27.43 8

2 400 (t) Ruben Morales Febles
C.A. Princesa Teseida

22/09/2005
HI838

ABM 22.34 X 19.84 25.39 25.39 7

3 410 (t) Rene Ramos Reyes
ADN Runners

27/06/1972
GC606747

ABM 20.34 18.92 20.72 21.29 21.29 5

Martillo (6kg) S20 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    13:45

1 321 Jose Manuel Trillo Huerta
CD Jable del Sur Itagu

05/09/1980
GC607239

ABM 40.28 X X X 40.28 12

2 491 (t) Armando Nayinb Sanchez Andrade
ADAL Lanzarote

15/07/2003
LZ7937

PM 25.50 27.93 28.78 X 28.78 10

3 382 Amanai Pérez Díaz
CA Puerto Cruz Realejos

24/04/1991
TF23407

ABM 27.78 X 26.72 X 27.78 9

4 662 (t) Juan Carlos Ruiz Herrera
Club Atletismo Almogrote

06/08/1987
GO544

ABM 17.83 18.92 X 20.84 20.84 4

5 305 (t) Ancor Hernandez Rodriguez
CEMA Tegueste

09/04/2002
TF244

ABM 18.86 18.89 20.82 X 20.82 3

6 250 (t) Aythami Alejandro Garcia
At ADASAT Gran Canaria

28/05/2003
GC606359

ABM 15.97 - - - 15.97 1

Martillo (7,260kg) Abs. Masculino

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.

Centro de Atletismo de Tenerife, 6 mayo 2023

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2023TF035   C75C RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado LUN 8 MAY 2023 11:29    Página 6/16



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    14:40

1 ADAL Lanzarote ABM 3 43.53 12
337 Adrian Shiao Camacho 09/01/2007 LZ8214ABM
336 Jeisson David Perez Valencia 29/10/2007 LZ8343ABM
335 Alvaro Padilla Ramirez 11/12/2007 LZ8509ABM
338 Ruben Uriarte Garces 29/12/2007 LZ8817 LM

2 Olympus 21 Tenerife ABM 4 44.10 11
372 Samuel Alonso Trujillo 10/09/2004 TF27050ABM
355 Elienai Dorta Bonilla 11/03/2002 TF33 ABM
362 Jorge Valverde Salamel 20/07/2004 TF26078ABM
356 Pablo Manuel García Rodriguez 09/01/2006 TF216 ABM

3 CD Jable del Sur Itagu ABM 6 49.30 5
319 (t) Himar Robayna Machin 27/09/2007 LZ419 ABM
313 (t) Ibrahima Barry Barry 27/06/2006 FV770 ABM
317 Jiaconny Miguel Melo Medina 06/02/2008 FV540 ABM
315 (t) Juan José Diaz Nchama 10/01/2008 FV1826ABM

4 Atletismo Arona JM 7 52.27 4
769 Daniel García Herrera 21/01/2005 TF1081 JM
809 Christian Wiggins Alonso 03/02/2006 TF1134 LM
785 (t) Jairo Jorge Melian 01/11/2006 TF3557ABM
794 (t) Alfonso Miguel Mesa Sambrano 23/04/1981 TF26998ABM

5 CD Calle Uno GranCanaria ABM 8 1:05.08 3
888 Juan Garcia Boissier 03/05/2004 GC6676 JM
896 (t) Eliezer Garcia Marrero 30/04/1993 GC607966ABM
983 Oliver Santiago Betancor 04/06/2004 GC606254ABM
910 (t) Alexis Garcia Sosa 31/12/2006 GC607975ABM

C.A. Princesa Teseida ABM 5 NP
399 (t) Jorge Morales Febles 21/06/2007 HI839 ABM
410 (t) Juan De Dios Padron Garcia 20/06/1969 HI221 ABM
400 (t) Ruben Morales Febles 22/09/2005 HI838 ABM
398 (t) Néstor Garcia Garcia 30/01/2008 HI50 ABM

Final B    06/05/2023    14:40

1 CA Puerto Cruz Realejos ABM 3 44.68 10
383 Guillermo Rodriguez Mosegue 16/12/2008 TF25209ABM
381 Daniel André Peñalver Dominguez 09/01/2003 TF26556ABM
379 (t) Roberto Juan García González 27/12/2002 TF25678ABM
377 Lucas Dios Bello 29/01/2007 TF26362ABM

2 Club Atletismo Almogrote ABM 7 45.05 9
585 (t) Pedro Javier Herrera Garcia 15/04/2000 GO374ABM
555 Adrian Coello Castilla 22/08/1997 GO347ABM
663 Ilse Tinoco Herrera 01/09/1988 GO525ABM
589 Sergio Martin Perez 03/03/2005 GO535ABM

3 ADN Runners ABM 5 46.33 8
387 (e) Ali Diara 24/09/2005 GC2565ABM
395 Alvaro Espino Gomez 11/03/2005 GC606281ABM
416 (t) Alejandro Santana Medina 18/08/1996 GC607209ABM
383 (e) Abdoulaye Dabo 15/01/2006 GC2107ABM

4x100m Masculino

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.

Centro de Atletismo de Tenerife, 6 mayo 2023

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2023TF035   C75C RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado LUN 8 MAY 2023 11:29    Página 7/16



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 CEMA Tegueste ABM 8 48.05 7
300 (t) Luis Enrique Díaz Hernández 09/03/2000 TF24910ABM
302 (e) (t) Yeremi Gonzalez Soto 12/05/2006 TF25332LM
301 (t) Ruben Gonzalez Garcia 24/03/2004 TF23153ABM
304 (t) Eliezer Daniel Gutierrez Doresca 05/07/2004 TF577 ABM

5 CC Tenerife Santa Cruz ABM 4 48.57 6
999 (t) Daniel Soliño Rio 13/02/2005 TF26289ABM
998 (e) (t) Abdoulaye Sarr 10/11/1999 TF3673ABM
992 (t) Iván Domínguez Arbelo 08/12/2006 TF26386ABM
995 (t) Miguel Laso Blazquez 22/07/1997 TF23746ABM

At ADASAT Gran Canaria ABM 6 NP
258 (t) Diego Jimenez Muñoz 28/01/2007 GC2627ABM
251 (t) Pablo Calzada Alemany 08/01/2007 GC2550ABM
253 (t) Saul Gonzalez Goyes 25/04/2008 GC2551CM
257 (t) Pablo Guillo Jiménez 11/09/2002 GC431ABM

4x100m Masculino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    13:40    Viento: +3.3

1 391 Maria Perez Martin
CA Puerto Cruz Realejos

27/02/2005
TF24403

ABF 3 13.10 11

2 344 Andrea Hernandez Villa
ADAL Lanzarote

06/11/2003
LZ8100

ABF 5 13.12 10

3 364 Julia Diaz Heras
Olympus 21 Tenerife

15/04/2009
TF2883

ABF 8 13.49 9

4 685 (t) Rebeca Chirino Matos
Club Atletismo Almogrote

10/01/2000
GC112

ABF 4 13.64 8

5 428 Alba Ramos Macias
ADN Runners

25/11/2004
GC6504

ABF 6 13.93 7

6 985 (t) Laura Garcia Torres
CD Calle Uno GranCanaria

16/03/2005
GC607031

ABF 7 13.97 6

Final B    06/05/2023    13:40    Viento: +2.9

1 846 (e) (t) Angelica Valentina Jimenez Ramirez
Atletismo Arona

19/06/2006
TF1887

ABF 3 13.04 12

2 292 (t) Ruth Dévora Almeida
At ADASAT Gran Canaria

11/05/2009
GC2651

ABF 5 14.20 5

3 306 (t) Valeria Cruz Rosales
CEMA Tegueste

11/02/2009
TF24577

ABF 7 14.23 4

4 403 (t) Ileyna Cabrera Morales
C.A. Princesa Teseida

09/04/2009
HI924

ABF 6 14.32 3

5 298 (t) Anais Perez Ramos
CC Tenerife Santa Cruz

05/01/2006
TF269

ABF 4 14.99 2

322 Nicole Mariana Barrios Gonzalez
CD Jable del Sur Itagu

31/05/2003
A16486

ABF 8 DS

100 ml Femenino

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.

Centro de Atletismo de Tenerife, 6 mayo 2023
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    13:42    Viento: +2.8

1 388 Ines Gonzalez Garcia
CA Puerto Cruz Realejos

16/01/2008
TF26422

ABF 4 13.13

2 984 (t) Elena Castellano Benitez
CD Calle Uno GranCanaria

18/09/2006
GC1

ABF 6 14.56

3 1000 (t) Andrea Acosta Quintero
CC Tenerife Santa Cruz

10/07/2009
TF3498

CF 2 14.86

4 294 (t) Gisela Rodríguez Hernández
CC Tenerife Santa Cruz

05/11/2007
TF22084

ABF 1 15.18

5 988 (t) Noa Ortega Barcenilla
CD Calle Uno GranCanaria

26/01/2005
GC606977

ABF 3 15.36

Final B    06/05/2023    13:42    Viento: +3.2

1 987 (t) Lola Herrero Averchenko
CD Calle Uno GranCanaria

19/11/2006
GC2524

ABF 3 13.63

2 339 (t) Susana Armas Gomez
ADAL Lanzarote

08/04/2006
LZ160

ABF 6 13.69

3 754 (t) Christina Amelia Lee Robins
Club Atletismo Almogrote

20/12/2006
GO4

ABF 5 14.24

4 408 (t) Sabina Vela Dorta
C.A. Princesa Teseida

20/07/2008
HI880

ABF 4 14.40

5 285 (t) Paula Diaz Toledo
CC Tenerife Santa Cruz

15/03/2008
TF26716

ABF 1 16.51

100 ml Femenino EXTRA

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    14:05

1 690 (t) Valeria González Moreno
Club Atletismo Almogrote

28/11/2006
GO490

ABF 3 1:02.56 12

2 989 (t) Aurora Reyes Leon
CD Calle Uno GranCanaria

07/04/2006
GC606603

ABF 4 1:06.03 11

3 340 (t) Sara Bonilla Camacho
ADAL Lanzarote

04/04/2006
LZ8807

ABF 6 1:06.66 10

4 405 (t) Jimena Martín Padron
C.A. Princesa Teseida

19/06/2006
HI898

ABF 7 1:10.68 8

5 421 (t) Nayara Lantigua Batista
ADN Runners

09/11/2006
GC606929

ABF 8 1:13.60 6

322 Nicole Mariana Barrios Gonzalez
CD Jable del Sur Itagu

31/05/2003
A16486

ABF 5 DS

Final B    06/05/2023    14:05

1 390 (t) Noah Leal Gonzalez
CA Puerto Cruz Realejos

09/03/2006
TF24

ABF 4 1:09.93 9

2 858 Saimi Mora Lobmeyer
Atletismo Arona

25/07/2007
TF24382

ABF 7 1:11.57 7

3 363 (t) Lucia Calderon Chinea
Olympus 21 Tenerife

21/05/2007
TF22117

ABF 3 1:20.31 5

4 307 Annelis Diaz Fernandez
CEMA Tegueste

26/07/2005
TF1383

ABF 6 1:20.68 4

5 290 (t) Patricia Lima Vera
CC Tenerife Santa Cruz

08/06/2000
TF3550

ABF 5 1:22.48 3

400 ml Femenino

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.

Centro de Atletismo de Tenerife, 6 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     06/05/2023    14:30

1 326 (t) Maria Fraile Garcia
CD Jable del Sur Itagu

04/01/1989
FV154

ABF 6 5:44.82 12

2 420 (t) Saray Batista Garcia
ADN Runners

02/07/1979
GC484

ABF 4 5:45.30 11

3 345 (t) Sara Martinez Gomez
ADAL Lanzarote

10/09/2007
LZ156

ABF 1 6:09.25 10

4 366 Maria Luz Heras Herrero
Olympus 21 Tenerife

07/10/1984
TF27070

ABF 8 6:12.16 9

5 986 (t) Claudia Gonzalez Santana
CD Calle Uno GranCanaria

25/03/2004
GC606787

ABF 2 6:13.37 8

6 286 Mary Luz Fajardo Hernandez
CC Tenerife Santa Cruz

18/01/1972
TF24306

ABF 3 6:27.02 7

7 490 (e) (t) Sophia Ye 
At ADASAT Gran Canaria

18/06/2003
GC1749

PF 12 6:38.32 6

8 308 (t) Xaila Fernandez Rodriguez
CEMA Tegueste

10/08/2005
TF2406

ABF 5 7:03.02 5

9 881 (t) Aitana Vargas Mora
Atletismo Arona

21/01/2006
TF25558

LF 10 7:10.05 4

10 385 Raquel Cueña Alvarez
CA Puerto Cruz Realejos

06/05/1975
TF22842

W-45 11 7:15.06 3

11 686 (t) Isabella Gomez Marquez
Club Atletismo Almogrote

08/04/2006
GO57

ABF 7 7:15.31 2

12 407 (t) Lilli Sophie Treblin Streb
C.A. Princesa Teseida

01/07/2006
HI906

ABF 9 7:17.12 1

1.500 ml Femenino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    12:45    Viento: +3.6

1 343 Keira Garcia Shiao
ADAL Lanzarote

06/08/2006
LZ8219

LF 4 16.50 12

2 369 Paula Herrera Prunell
Olympus 21 Tenerife

13/03/2008
TF22743

CF 3 17.54 11

3 265 Amaya Diaz Rey
At ADASAT Gran Canaria

16/12/2006
GC8557

LF 6 17.77 10

4 694 (t) Enara Jerez Estalayo
Club Atletismo Almogrote

18/02/2006
GO482

LF 5 18.26 7

Final B    06/05/2023    12:45    Viento: +3.6

1 386 (t) Laia Eichner Parraga
CA Puerto Cruz Realejos

12/03/2009
TF2030

CF 6 18.20 8

2 403 (t) Ileyna Cabrera Morales
C.A. Princesa Teseida

09/04/2009
HI924

ABF 5 19.88 6

3 293 (t) Lucía Ramírez Perera
CC Tenerife Santa Cruz

29/04/2006
TF2892

LF 4 19.93 5

846 (e) (t) Angelica Valentina Jimenez Ramirez
Atletismo Arona

19/06/2006
TF1887

ABF 7 NP

100m vallas (0,762) Sub16/Sub18 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     06/05/2023    12:45    Viento: +2.8

1 442 (t) Marina Tamayo Galvan
ADN Runners

24/11/2002
GC606943

ABF 4 17.99 9

2 311 (t) Paula Hernandez Gomez
CEMA Tegueste

04/02/2005
TF2443

ABF 5 22.73 4

3 330 (t) Sara Lopez Macias
CD Jable del Sur Itagu

17/07/2002
FV1805

ABF 3 32.13 3

100m vallas (0,84) Abs. Femenino

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.

Centro de Atletismo de Tenerife, 6 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     06/05/2023    13:20

1 420 (t) Saray Batista Garcia
ADN Runners

02/07/1979
GC484

ABF 4 13:52.91 12

2 329 Carmen Lara Sanchez
CD Jable del Sur Itagu

15/06/2001
A16134

ABF 5 14:49.32 11

3 348 (t) Alba Weyland Cejudo
ADAL Lanzarote

27/11/1995
LZ7982

ABF 7 15:00.11 10

4 297 (e) Jane Wickham 
CC Tenerife Santa Cruz

21/03/1961
TF26255

ABF 2 15:20.63 9

5 392 (t) María Quintero Mesa
CA Puerto Cruz Realejos

16/08/2007
TF1790

ABF 9 16:43.81 8

6 307 Annelis Diaz Fernandez
CEMA Tegueste

26/07/2005
TF1383

ABF 3 18:02.35 7

374 Carla Febles Rodriguez
Olympus 21 Tenerife

02/04/2005
TF2434

ABF 6 AB

813 (t) Andrea Arteaga Vargas
Atletismo Arona

01/06/2004
TF26622

ABF 8 NP

3.000m Obst. Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     06/05/2023    13:45

1 880 (e) Mercy Egiobose Silvester 
Atletismo Arona

27/10/2007
TF27143

ABF 1.55 12

1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.58 XXX
2 346 (t) Iraima Medina Gonzalez

ADAL Lanzarote
10/06/2007

LZ8690
ABF 1.45 11

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.40 O/1.45 XXO/1.50 XXX
3 409 (t) Amelia Viña Ginoris

C.A. Princesa Teseida
06/05/2007

HI891
ABF 1.40 9.5

1.30 O/1.40 O/1.45 XXX
3 364 Julia Diaz Heras

Olympus 21 Tenerife
15/04/2009

TF2883
ABF 1.40 9.5

1.30 O/1.40 O/1.45 XXX
5 394 (t) Elena Gonzalez Garcia

CA Puerto Cruz Realejos
16/01/2008

TF26423
ABF 1.40 8

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.40 XXO/1.45 XXX
6 283 (t) Daniela Alonso Rodríguez

CC Tenerife Santa Cruz
01/08/2011

TF26405
ABF 1.30 7

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.40 XXX
7 760 (t) Inés Morera López

Club Atletismo Almogrote
03/12/2006

TF2523
ABF 1.30 6

1.10 O/1.20 O/1.30 XXO/1.40 XXX
8 309 (t) Lola Gautier Martin

CEMA Tegueste
12/07/2009

TF1123
ABF 1.20 4.5

1.10 O/1.20 O/1.30 XXX
8 428 Alba Ramos Macias

ADN Runners
25/11/2004

GC6504
ABF 1.20 4.5

1.10 O/1.20 O/1.30 XXX
10 347 (t) Águeda Espino Cabrera

At ADASAT Gran Canaria
03/07/2011

GC2383
ABF 1.20 3

1.10 O/1.20 XXO/1.30 XXX
325 Yasmin Frederica Fernandes Furtado

CD Jable del Sur Itagu
24/02/2008

FV1032
ABF DS

1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX

Altura Femenino

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.

Centro de Atletismo de Tenerife, 6 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 394 (t) Elena Gonzalez Garcia
CA Puerto Cruz Realejos

16/01/2008
TF26423

ABF 10.30
+1.5

10.36
+2.0

10.47
+1.2

10.47
+1.2

12

2 324 (t) Rokhaya Dieng Dieng
CD Jable del Sur Itagu

28/10/2006
FV1654

ABF 9.73
+1.9

9.83
+2.0

9.69
+1.5

9.83
+2.0

11

3 371 Silvia Quintero Alonso
Olympus 21 Tenerife

28/09/2005
TF21606

ABF 9.67
+1.9

X 9.79
+1.9

9.79
+1.9

10

4 344 Andrea Hernandez Villa
ADAL Lanzarote

06/11/2003
LZ8100

ABF 9.62
+0.3

- X 9.62
+0.3

9

5 880 (e) Mercy Egiobose Silvester 
Atletismo Arona

27/10/2007
TF27143

ABF X X 9.46
+2.0

9.46
+2.0

8

6 406 (t) Noelia Perez Rodriguez
C.A. Princesa Teseida

10/03/2010
HI901

ABF 9.16
+2.0

8.54
+1.1

9.27
+1.9

9.27
+1.9

7

7 306 (t) Valeria Cruz Rosales
CEMA Tegueste

11/02/2009
TF24577

ABF 8.55
+1.6

- 8.91
+2.0

8.91
+2.0

6

8 547 (t) Ainhoa Viera Nobregas
ADN Runners

17/09/2008
GC608455

ABF 8.62
+2.0

8.83
+6.6

8.80
+1.1

8.83
+6.6

5

9 347 (t) Águeda Espino Cabrera
At ADASAT Gran Canaria

03/07/2011
GC2383

ABF 8.60
+2.0

8.76
+2.0

8.36
+1.8

8.76
+2.0

4

10 291 (t) Andrea Mendez Rodriguez
CC Tenerife Santa Cruz

05/02/2006
TF90

ABF X X 8.55
+2.1

8.55
+2.1

3

761 (t) Raissa Narváez Herrera
Club Atletismo Almogrote

15/08/2006
GO493

ABF X X X SM

Triple Salto Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    13:45

1 389 (t) Sara Hernandez Perez
CA Puerto Cruz Realejos

01/10/2009
TF25851

CF 7.63 7.72 7.42 7.33 7.72 7

325 Yasmin Frederica Fernandes Furtado
CD Jable del Sur Itagu

24/02/2008
FV1032

ABF X 11.07 11.53 11.96 DS

Peso (3kg) S16 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    13:45

1 873 Isabel Werknesh Ruiz Fresco
Atletismo Arona

07/07/2007
TF26309

LF 9.53 9.33 8.79 8.95 9.53 12

2 441 (t) Laura Salazar Sanchez
ADN Runners

24/06/2006
GC607547

LF 9.44 8.95 8.65 8.84 9.44 11

3 409 (t) Amelia Viña Ginoris
C.A. Princesa Teseida

06/05/2007
HI891

ABF 8.33 8.00 7.96 8.45 8.45 8

Peso (3kg) S18 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    13:45

1 685 (t) Rebeca Chirino Matos
Club Atletismo Almogrote

10/01/2000
GC112

ABF 9.22 9.26 8.09 8.32 9.26 10

2 370 Débora Marichal Medina
Olympus 21 Tenerife

23/04/1995
TF22091

ABF 9.19 X X 8.45 9.19 9

3 288 (t) Marta Fernandez Hernandez
CC Tenerife Santa Cruz

19/05/1997
TF8750

ABF 7.05 6.34 6.22 6.73 7.05 6

4 489 (t) Carmen Laura San Gines Taisma
At ADASAT Gran Canaria

11/08/1978
GC2719

W-40 6.68 6.56 6.80 6.86 6.86 5

5 312 (t) Alba Rivero Fleitas
CEMA Tegueste

18/07/2002
TF3358

ABF 5.58 6.51 5.50 6.59 6.59 4

6 342 (t) Irene Diaz Marrero
ADAL Lanzarote

09/04/2005
LZ8926

ABF 5.41 5.70 5.40 5.91 5.91 3

Peso (4kg) Abs. Femenino

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 393 (t) Rocio Rodriguez Perdomo
CA Puerto Cruz Realejos

19/02/2009
TF27140

CF 21.85 28.39 22.82 26.52 28.39 9

2 404 (t) Andrea Gutiérrez Febles
C.A. Princesa Teseida

18/06/2008
HI815

CF 26.40 27.50 24.99 24.86 27.50 8

3 296 (t) Atteneri Vera Gonzalez
CC Tenerife Santa Cruz

30/12/2008
TF24829

CF 14.43 13.40 X 15.45 15.45 4

4 832 (t) Sophia Diaz Lopez
Atletismo Arona

18/11/2008
TF508

CF X X X 13.81 13.81 3

Martillo (3kg) S16 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 327 Nair Lago Iglesias
CD Jable del Sur Itagu

01/11/2010
FV294

IF 27.61 X 29.45 26.60 29.45 10

Martillo (3kg) S14 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 439 (t) Davinia Del Carmen Rodriguez Afonso
ADN Runners

03/06/2007
GC607028

LF X 20.29 21.07 19.95 21.07 6

Martillo (3kg) S18 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     06/05/2023    12:30

1 370 Débora Marichal Medina
Olympus 21 Tenerife

23/04/1995
TF22091

ABF X 28.25 29.99 X 29.99 12

2 341 (t) Julia Da Silva Marcos
ADAL Lanzarote

13/11/2000
LZ657

ABF 24.32 29.51 29.59 28.93 29.59 11

3 763 (t) Yamile Padron Valeriano
Club Atletismo Almogrote

15/02/2002
GO487

ABF 21.33 25.07 22.66 23.40 25.07 7

4 310 (t) Aris Melanis González Céspedes
CEMA Tegueste

24/08/2001
TF22645

ABF 15.26 16.36 16.52 15.59 16.52 5

5 264 (t) Carmen Alemán Santana
At ADASAT Gran Canaria

19/12/1988
GC2718

ABF X 12.77 11.74 X 12.77 2

Martillo (4kg) Abs. Femenino

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    06/05/2023    14:50

1 CA Puerto Cruz Realejos ABF 5 53.92 9
394 (t) Elena Gonzalez Garcia 16/01/2008 TF26423ABF
388 Ines Gonzalez Garcia 16/01/2008 TF26422ABF
390 (t) Noah Leal Gonzalez 09/03/2006 TF24 ABF
391 Maria Perez Martin 27/02/2005 TF24403ABF

2 Club Atletismo Almogrote ABF 7 54.39 8
754 (t) Christina Amelia Lee Robins 20/12/2006 GO4 ABF
685 (t) Rebeca Chirino Matos 10/01/2000 GC112 ABF
694 (t) Enara Jerez Estalayo 18/02/2006 GO482 LF
690 (t) Valeria González Moreno 28/11/2006 GO490ABF

3 ADN Runners ABF 8 57.28 7
442 (t) Marina Tamayo Galvan 24/11/2002 GC606943ABF
547 (t) Ainhoa Viera Nobregas 17/09/2008 GC608455ABF
427 (t) Irene Morales Rivero 20/08/2006 GC37 ABF
428 Alba Ramos Macias 25/11/2004 GC6504ABF

4 CC Tenerife Santa Cruz ABF 6 1:01.57 6
294 (t) Gisela Rodríguez Hernández 05/11/2007 TF22084ABF

1000 (t) Andrea Acosta Quintero 10/07/2009 TF3498 CF
285 (t) Paula Diaz Toledo 15/03/2008 TF26716ABF
293 (t) Lucía Ramírez Perera 29/04/2006 TF2892 LF

5 CEMA Tegueste ABF 3 1:01.66 5
306 (t) Valeria Cruz Rosales 11/02/2009 TF24577ABF
307 Annelis Diaz Fernandez 26/07/2005 TF1383ABF
309 (t) Lola Gautier Martin 12/07/2009 TF1123ABF
311 (t) Paula Hernandez Gomez 04/02/2005 TF2443ABF

At ADASAT Gran Canaria LF 4 NP
292 (t) Ruth Dévora Almeida 11/05/2009 GC2651ABF
350 (t) Nadine Manwani González 09/11/2004 GC719 ABF
351 (t) Esther Ramirez Perez 31/10/2008 GC2664ABF
265 Amaya Diaz Rey 16/12/2006 GC8557 LF

Final B    06/05/2023    14:50

1 Atletismo Arona ABF 3 52.54 12
858 Saimi Mora Lobmeyer 25/07/2007 TF24382ABF
881 (t) Aitana Vargas Mora 21/01/2006 TF25558 LF
880 (e) Mercy Egiobose Silvester 27/10/2007 TF27143ABF
846 (e) (t) Angelica Valentina Jimenez Ramirez 19/06/2006 TF1887ABF

2 ADAL Lanzarote ABF 7 53.01 11
339 (t) Susana Armas Gomez 08/04/2006 LZ160 ABF
344 Andrea Hernandez Villa 06/11/2003 LZ8100ABF
343 Keira Garcia Shiao 06/08/2006 LZ8219 LF
340 (t) Sara Bonilla Camacho 04/04/2006 LZ8807ABF

3 Olympus 21 Tenerife ABF 8 53.62 10
371 Silvia Quintero Alonso 28/09/2005 TF21606ABF
363 (t) Lucia Calderon Chinea 21/05/2007 TF22117ABF
367 Maria Gloria Hernandez Mico 17/06/2006 TF26171ABF
369 Paula Herrera Prunell 13/03/2008 TF22743CF

4x100m Femenino

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

CD Calle Uno GranCanaria ABF 5 DS
989 (t) Aurora Reyes Leon 07/04/2006 GC606603ABF
987 (t) Lola Herrero Averchenko 19/11/2006 GC2524ABF
984 (t) Elena Castellano Benitez 18/09/2006 GC1 ABF
985 (t) Laura Garcia Torres 16/03/2005 GC607031ABF

CD Jable del Sur Itagu ABF 4 DS
328 (t) Sara Lago Iglesias 21/06/2009 FV295 ABF
322 Nicole Mariana Barrios Gonzalez 31/05/2003 A16486ABF
325 Yasmin Frederica Fernandes Furtado 24/02/2008 FV1032ABF
323 (t) Rosaura Cabrera Perez 31/01/1989 FV143 ABF

C.A. Princesa Teseida ABF 6 NP
404 (t) Andrea Gutiérrez Febles 18/06/2008 HI815 CF
409 (t) Amelia Viña Ginoris 06/05/2007 HI891 ABF
408 (t) Sabina Vela Dorta 20/07/2008 HI880 ABF
403 (t) Ileyna Cabrera Morales 09/04/2009 HI924 ABF

4x100m Femenino

Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

1 LSSLZ - ADAL Lanzarote 96

2 OLY21 - Olympus 21 Tenerife 95

3 PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos 82

4 ITAGU - CD Jable del Sur Itagu 74

5 AROTF - Atletismo Arona 64

6 CORTF - CC Tenerife Santa Cruz 63

7 ADNRU - ADN Runners 61

8 ALMTF - Club Atletismo Almogrote 56

9 EMATE - CEMA Tegueste 52

10 CAUGC - CD Calle Uno GranCanaria 46

11 TESHI - C.A. Princesa Teseida 36

12 ADASA - At ADASAT Gran Canaria 31

Pto Club Puntos por Puesto - Mujeres

1 LSSLZ - ADAL Lanzarote 97

2 OLY21 - Olympus 21 Tenerife 84.5

3 PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos 84

4 ADNRU - ADN Runners 78.5

5 AROTF - Atletismo Arona 70

6 ALMTF - Club Atletismo Almogrote 60

7 CORTF - CC Tenerife Santa Cruz 52

8 TESHI - C.A. Princesa Teseida 50.5

9 EMATE - CEMA Tegueste 48.5

10 ITAGU - CD Jable del Sur Itagu 47

11 ADASA - At ADASAT Gran Canaria 35

12 CAUGC - CD Calle Uno GranCanaria 25

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.

Centro de Atletismo de Tenerife, 6 mayo 2023
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Pto Club Puntos por Puesto - Ambos

1 LSSLZ - ADAL Lanzarote 193

2 OLY21 - Olympus 21 Tenerife 179.5

3 PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos 166

4 ADNRU - ADN Runners 139.5

5 AROTF - Atletismo Arona 134

6 ITAGU - CD Jable del Sur Itagu 121

7 ALMTF - Club Atletismo Almogrote 116

8 CORTF - CC Tenerife Santa Cruz 115

9 EMATE - CEMA Tegueste 100.5

10 TESHI - C.A. Princesa Teseida 86.5

11 CAUGC - CD Calle Uno GranCanaria 71

12 ADASA - At ADASAT Gran Canaria 66

2ª j. XXIX Liga Canaria Clubes. 2ª Categoría.

Centro de Atletismo de Tenerife, 6 mayo 2023
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